
PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE Usuário: fabiola

Data: 10/02/2021 15:22:58
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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor Descrição Mod. Lic. Licitação Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Pago

Movimentação do dia 07 de Janeiro de 2021

01 - PODER EXECUTIVO
01.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
01.01.01 - ASSESSORIA DE GABINETE
01.01.01.04 - Administração
01.01.01.04.122 - Administração Geral
01.01.01.04.122.0001 - GESTÃO ESTRUTURA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
01.01.01.04.122.0001.2001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE APOIO
01.01.01.04.122.0001.2001.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.01.01.04.122.0001.2001.33903917.0111000 - GERAL

137 15/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE15/2019 0,00 78,66 0,000.00       VL. UNIT. 78.66 VL. TOTAL 78.66 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF. A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS-CONT.030/2019-SEC. DE
GOVERNO-PED. DE COMPRA Nº99/2020.

01.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.02.01 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
01.02.01.04 - Administração
01.02.01.04.122 - Administração Geral
01.02.01.04.122.0001 - GESTÃO ESTRUTURA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
01.02.01.04.122.0001.2001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE APOIO
01.02.01.04.122.0001.2001.33903905 - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
01.02.01.04.122.0001.2001.33903905.0111000 - GERAL

2270 06/2018 005.785.343/0001-22 5951 - GDN TECNOLOGIA LTDA - EPP CONVITE 06/2018 0,00 6.433,00 0,000.00       VL. UNIT. 19299.00 VL. TOTAL 19299.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. O TERMO ADIT. Nº026/20 DO CONT. Nº05/18  VALOR DE R$
77.196,00 (SETENTA E SETE MIL,CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS)-PERIODO
DE 12(DOZE) MESES  DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM ISS,PARA
EXECUÇÃO DE LEVANTAMENTO,INDENTIFICAÇÃO,APROVEITAMENTO DE
CREDITOS E OUTROS TRIBUTARIOS-CC 06/2018 E PROC. 06/2018-SEC. DE 
ADM. E FINANÇAS-PED. DE COMPRA Nº544/20.

01.02.01.04.122.0001.2001.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.02.01.04.122.0001.2001.33903917.0111000 - GERAL

5103 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 0,00 1.030,05 0,000.00       VL. UNIT. 3803.14 VL. TOTAL 3803.14 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº055/20 DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPEC.P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS
PER.DE 12(DOZE) MESES-CONT.030/2019-SEC. DE ADM. E FINANÇAS-PED. DE
COMPRA Nº1168/20.

01.03 - SECRETARIA DE DESENV URBANO E MEIO AMBIENTE
01.03.01 - GAB DO SECRET MUNIC DE DESENV URB E MEIO AMBIENTE
01.03.01.04 - Administração
01.03.01.04.122 - Administração Geral
01.03.01.04.122.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.03.01.04.122.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.03.01.04.122.0002.2002.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.03.01.04.122.0002.2002.33903917.0111000 - GERAL
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5105 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 0,00 90,70 0,000.00       VL. UNIT. 388.33 VL. TOTAL 388.33 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº055/20 DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPEC.P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS
PER.DE 12(DOZE) MESES-CONT.030/2019-SEC. DE DESENV. URB. E MEIO
AMBIENTE-PED. DE COMPRA Nº1170/20.

01.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.04.01.10 - Saúde
01.04.01.10.301 - Atenção Básica
01.04.01.10.301.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.301.0009.2020 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.301.0009.2020.33903001 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
01.04.01.10.301.0009.2020.33903001.0230179 - RES SS 57 20 - ADALBERTO FREITAS

7046 472/2017 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. INEXIGÍVEL 0,00 11.409,97 0,000.00       VL. UNIT. 23872.91 VL. TOTAL 23872.91 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº021/20 DO CONT. Nº012/2013 PROC.
472/17 E INEXIG. 01/13 DE VALOR R$ 792.150,00 (SETECENTOS E NOVENTA E
DOIS MIL,CENTO E CINQUENTA REAIS) E PELO PERIODO DE 12(DOZE) MESES
DA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS PARA A SEC. DE SAUDE-PED. DE COMPRA
Nº1556/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903009 - MATERIAL FARMACOLÓGICO
01.04.01.10.301.0009.2020.33903009.0131000 - SAÚDE–GERAL

8975 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 1.175,42 0,000.00       VL. UNIT. 1180.00 VL. TOTAL 1180.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA USO NAS UNIDADES DE
SAUDE-SEC. DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1802/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903009.0230020 - ATENÇÃO BASICA - ESTADUAL

8195 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 4.788,00 0,000.00       VL. UNIT. 5700.00 VL. TOTAL 5700.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA USO NAS UNIDADES DE
SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1774/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903009.0230065 - QUALIS MAIS

8010 0/0 005.343.029/0001-90 5395 - MEDLEVENSOHN COM.REPRES.PRODUTOS DISPENSA D 0,00 4.387,50 0,000.00       VL. UNIT. 4387.50 VL. TOTAL 4387.50 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE TIRAS REAGENTES PARA AS UNIDADES DE
SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1733/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903036 - MATERIAL HOSPITALAR
01.04.01.10.301.0009.2020.33903036.0131000 - SAÚDE–GERAL

8199 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 1.050,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 1050.00 VL. TOTAL 1050.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE
SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1768/20.

8976 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 1.278,00 0,000.00       VL. UNIT. 1278.00 VL. TOTAL 1278.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAIS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-SEC.
DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1804/20.

8995 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 1.860,00 0,000.00       VL. UNIT. 1860.00 VL. TOTAL 1860.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE GAZE ESTERIL PARA USO NAS UNIDADES DE
SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1813/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903036.0230020 - ATENÇÃO BASICA - ESTADUAL

8197 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 8.994,00 0,000.00       VL. UNIT. 8994.00 VL. TOTAL 8994.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA USO NAS UNIDADES
DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1775/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903036.0230065 - QUALIS MAIS

7646 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 1.015,00 0,000.00       VL. UNIT. 1015.00 VL. TOTAL 1015.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA USO NAS UNIDADES
DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1633/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903036.0531202 - COMBATE AO CORONAVIRUS

8200 0/0 005.343.029/0001-90 5395 - MEDLEVENSOHN COM.REPRES.PRODUTOS DISPENSA D 0,00 7.190,00 0,000.00       VL. UNIT. 7190.00 VL. TOTAL 7190.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA USO NAS UNIDADES
DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1777/20.

01.04.01.10.302 - Assistência Hospitalar e Ambulatorial
01.04.01.10.302.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.302.0009.2020 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.302.0009.2020.33903036 - MATERIAL HOSPITALAR
01.04.01.10.302.0009.2020.33903036.0230210 - RES SS 48 E SS 55 - CUSTEIO

8327 0/0 005.343.029/0001-90 5395 - MEDLEVENSOHN COM.REPRES.PRODUTOS DISPENSA D 0,00 11.250,00 0,000.00       VL. UNIT. 11250.00 VL. TOTAL 11250.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE TESTES RAPIDOS PARA AS UNIDADES DE
SAUDE E COMBATE AO COVID 19-SEC. DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1790/20.

01.04.02 - DEPART ADMINISTR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.02.10 - Saúde
01.04.02.10.122 - Administração Geral
01.04.02.10.122.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.02.10.122.0009.2020 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.02.10.122.0009.2020.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.04.02.10.122.0009.2020.33903917.0131000 - SAÚDE–GERAL

5531 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 0,00 51,75 0,00
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0.00       VL. UNIT. 51.75 VL. TOTAL 51.75 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENO DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS
PELO PERIODO DE 12(DOZE) MESES-CONT. 030/2019-PP 015/19 E PROC. 015/19-
SEC. DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1018/2019.

01.05 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.01 - DEPARTAMENTO DE OBRAS
01.05.01.15 - Urbanismo
01.05.01.15.451 - Infra-Estrutura Urbana
01.05.01.15.451.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.05.01.15.451.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.05.01.15.451.0002.2002.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.05.01.15.451.0002.2002.33903917.0111000 - GERAL

5108 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 0,00 107,00 0,000.00       VL. UNIT. 366.34 VL. TOTAL 366.34 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº055/20 DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPEC.P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS
PER.DE 12(DOZE) MESES-CONT.030/2019-SEC. DE OBRAS E SERV. MUNICIPAIS-
PED. DE COMPRA Nº1173/20.

01.05.02 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15 - Urbanismo
01.05.02.15.452 - Serviços Urbanos
01.05.02.15.452.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.05.02.15.452.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.05.02.15.452.0002.2002.33903001 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
01.05.02.15.452.0002.2002.33903001.0111000 - GERAL

7692 472/2017 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. INEXIGÍVEL 0,00 41.698,68 0,000.00       VL. UNIT. 61010.08 VL. TOTAL 61010.08 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº021/20 DO CONT. Nº012/2013 PROC.
472/17 E INEXIG. 01/13 DE VALOR R$ 792.150,00 (SETECENTOS E NOVENTA E
DOIS MIL,CENTO E CINQUENTA REAIS) E PELO PERIODO DE 12(DOZE) MESES
DA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS PARA A SEC. DE OBRAS E SERV.
MUNICIPAIS-PED. DE COMPRA Nº1648/20.

01.06 - SECRETARIA MUN DE DESENV ECON E PROM SOCIAL
01.06.01 - DEPARTAMENTO DE AÇÕES E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
01.06.01.08 - Assistência Social
01.06.01.08.122 - Administração Geral
01.06.01.08.122.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS ASSISTENCIAIS
01.06.01.08.122.0005.2024 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2024.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.06.01.08.122.0005.2024.33903917.0151000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

5109 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 0,00 73,09 0,00
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0.00       VL. UNIT. 710.36 VL. TOTAL 710.36 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº055/20 DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPEC.P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS
PER.DE 12(DOZE) MESES-CONT.030/2019-SEC. DE DESENV. ECON. E PROM.
SOCIAL-PED. DE COMPRA Nº1174/20.

01.07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
01.07.01 - DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO
01.07.01.13 - Cultura
01.07.01.13.122 - Administração Geral
01.07.01.13.122.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.07.01.13.122.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.07.01.13.122.0002.2002.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.07.01.13.122.0002.2002.33903917.0111000 - GERAL

5525 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 0,00 231,98 0,000.00       VL. UNIT. 1589.16 VL. TOTAL 1589.16 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENO DE SERVIÇOS DE
IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO
PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE
PEÇAS PELO PERIODO DE 12(DOZE) MESES-CONT. 030/2019-PP 015/19 E
PROC. 015/19-SEC. DE CULTURA E TURISMO-PED. DE COMPRA Nº1012/2019.

01.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
01.10.02 - FUNDEB - FUNDO DE DESENV DA EDUCAÇÃO BASICA
01.10.02.12 - Educação
01.10.02.12.361 - Ensino Fundamental
01.10.02.12.361.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.02.12.361.0007.2010 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS EDUCACIONAIS
01.10.02.12.361.0007.2010.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.10.02.12.361.0007.2010.33903917.0226200 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

142 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 0,00 1.404,96 0,000.00       VL. UNIT. 2284.81 VL. TOTAL 2284.81 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENO DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇA-CONT. 030/2019-SEC. DE
EDUCAÇÃO-PED. DE COMPRA Nº104/2020

01.10.02.12.361.0007.2010.33903979 - SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL
01.10.02.12.361.0007.2010.33903979.0226200 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

4171 0/0 017.401.335/0001-14 7969 - SM SISTEMA DE GERENCIAMENTO LTDA . DISPENSA D 0,00 251,10 0,000.00       VL. UNIT. 251.10 VL. TOTAL 251.10 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A CONTRATAÇAO DE SERVIOS ESPECIALIZADA PARA
IMPLEMENTAÇAO E PRESTAÇAO DE SERVIÇO MENSAL DO SISTEMA DE
GERENCIAMENTO DE TRANSPORTE ESCOLAR-(EF)-SEC. DE EDUCAÇAO-PED.
DE COMPRA Nº951/20.

01.10.02.12.365 - Educação Infantil
01.10.02.12.365.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.02.12.365.0007.2010 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS EDUCACIONAIS
01.10.02.12.365.0007.2010.33903979 - SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL
01.10.02.12.365.0007.2010.33903979.0227300 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS - CRECHE

4174 0/0 017.401.335/0001-14 7969 - SM SISTEMA DE GERENCIAMENTO LTDA . DISPENSA D 0,00 93,60 0,00
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0.00       VL. UNIT. 93.60 VL. TOTAL 93.60 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF. A CONTRATAÇAO DE SERVIOS ESPECIALIZADA PARA IMPLEMENTAÇAO
E PRESTAÇAO DE SERVIÇO MENSAL DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE
TRANSPORTE ESCOLAR-(CRECHE)-SEC. DE EDUCAÇAO-PED. DE COMPRA
Nº954/20.

01.10.02.12.365.0007.2010.33903979.0227400 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS - PRÉ-ESCOLA

4175 0/0 017.401.335/0001-14 7969 - SM SISTEMA DE GERENCIAMENTO LTDA . DISPENSA D 0,00 86,40 0,000.00       VL. UNIT. 86.40 VL. TOTAL 86.40 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF. A CONTRATAÇAO DE SERVIOS ESPECIALIZADA PARA IMPLEMENTAÇAO
E PRESTAÇAO DE SERVIÇO MENSAL DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE
TRANSPORTE ESCOLAR-(PRE-ESCOLA)-SEC. DE EDUCAÇAO-PED. DE
COMPRA Nº955/20.

01.10.02.12.366 - Educação de Jovens e Adultos
01.10.02.12.366.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.02.12.366.0007.2010 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS EDUCACIONAIS
01.10.02.12.366.0007.2010.33903979 - SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL
01.10.02.12.366.0007.2010.33903979.0226200 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

4173 0/0 017.401.335/0001-14 7969 - SM SISTEMA DE GERENCIAMENTO LTDA . DISPENSA D 0,00 12,15 0,000.00       VL. UNIT. 12.15 VL. TOTAL 12.15 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF. A CONTRATAÇAO DE SERVIOS ESPECIALIZADA PARA IMPLEMENTAÇAO
E PRESTAÇAO DE SERVIÇO MENSAL DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE
TRANSPORTE ESCOLAR-(EJA)-SEC. DE EDUCAÇAO-PED. DE COMPRA Nº953/20.

01.10.02.12.367 - Educação Especial
01.10.02.12.367.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.02.12.367.0007.2010 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS EDUCACIONAIS
01.10.02.12.367.0007.2010.33903979 - SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL
01.10.02.12.367.0007.2010.33903979.0226200 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

4172 0/0 017.401.335/0001-14 7969 - SM SISTEMA DE GERENCIAMENTO LTDA . DISPENSA D 0,00 6,75 0,000.00       VL. UNIT. 6.75 VL. TOTAL 6.75 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
REF. A CONTRATAÇAO DE SERVIOS ESPECIALIZADA PARA IMPLEMENTAÇAO E
PRESTAÇAO DE SERVIÇO MENSAL DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE
TRANSPORTE ESCOLAR-(EE)-SEC. DE EDUCAÇAO-PED. DE COMPRA Nº952/20.

01.11 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
01.11.01 - PROCURADORIA JURIDICA MUNICIPAL
01.11.01.03 - Essencial à Justiça
01.11.01.03.92 - Representação Judicial e Extrajudicial
01.11.01.03.92.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.11.01.03.92.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.11.01.03.92.0002.2002.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.11.01.03.92.0002.2002.33903917.0111000 - GERAL

138 15/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 0,00 297,02 0,00
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0.00       VL. UNIT. 1082.30 VL. TOTAL 1082.30 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENO DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS-CONT. 030/2019-SEC. DA
PROCURADORIA-PED. DE COMPRA Nº100/2020

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 106.344,78 0,00

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 106.344,78 0,00

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC

PIRAPORA DO BOM JESUS, 07 de Janeiro de 2021

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR

(Página: 7 / 7)


